

Bosta 70 Gerüst

Hü-Bosta-70

Art. Nr.	Artikelbezeichnung	Stück	Gewicht Stück in kg	Gesamt - Gewicht in kg	Listenpreis Neu	Ges. Listenpreis Neu	Nachlass in Prozent	Einzelpreis	Gesamt
hü-119000	Vertikalrahmen 200/70	52	21,90	1.138,80	74,00 €	3.848,00 €	45	40,70 €	2.116,40 €
hü-002113	Schutzgeländer 250	76	4,20	319,20	16,50 €	1.254,00 €	45	9,08 €	689,70 €
hü-002102	Schutzgeländer 125	2	2,10	4,20	13,50 €	27,00 €	45	7,43 €	14,85 €
S44*	Schutzgeländer 74 (für Passfeld 74 cm)	4	1,30	5,20	8,50 €	34,00 €	45	4,68 €	18,70 €
hü-024733	Schutzgeländer 70/quer	30	1,80	54,00	12,00 €	360,00 €	45	6,60 €	198,00 €
hü-543330	SCHUTZGITTER 250	28	8,20	229,60	82,00 €	2.296,00 €	45	45,10 €	1.262,80 €
hü-452980	Geländerpfosten 70 N		13,50	0,00	40,00 €	- €	45	22,00 €	- €
hü-452970	DOPPELPOSTEN 70 Q	3	19,40	58,20	64,00 €	192,00 €	45	35,20 €	105,60 €
hü-543204	Dachdeckerpfosten 70	12	16,80	201,60	81,00 €	972,00 €	45	44,55 €	534,60 €
hü-544860	Dachdeckerpfosten 70 Q	3	6,90	20,70	97,00 €	291,00 €	45	53,35 €	160,05 €
hü-424226	Verbreiterungskonsole 70	16	2,90	46,40	47,00 €	752,00 €	45	25,85 €	413,60 €
hü-402599	Verbreiterungskonsole 35	7	1,90	13,30	41,00 €	287,00 €	45	22,55 €	157,85 €
hü-652869	Verbreiterungskonsole 100 komplett	3	1,20	3,60	95,00 €	285,00 €	45	52,25 €	156,75 €
hü-110020	Diagonale 200	3	19,00	57,00	29,00 €	87,00 €	45	15,95 €	47,85 €
hü-116808	GERUESTHALT.100 / 110	23	4,10	94,30	20,00 €	460,00 €	45	11,00 €	253,00 €
hü-078940	Gerüsthalter 75	3	2,90	8,7	16,00 €	48,00 €	45	8,80 €	26,40 €
hü-078939	Gerüsthalter 30	6	1,90	11,40	13,00 €	78,00 €	45	7,15 €	42,90 €
hü-002514	Normalkupplung 48/48 SW22	37	1,20	44,4	6,60 €	244,20 €	45	3,63 €	134,31 €
hü-543330	B-SCHUTZGITTER 250	28	19,00	532	82,00 €	2.296,00 €	45	45,10 €	1.262,80 €
hü-651977	Bordbrett 250	9	6,00	54	21,00 €	189,00 €	45	11,55 €	103,95 €
hü-144131	Spindelfuß 50	12	3,00	36	17,00 €	204,00 €	45	9,35 €	112,20 €
hü-054630	Spindelfuß 70		3,90	0	21,00 €	- €	45	11,55 €	- €
hü-136318	Leiter A 200	4	9,80	39,2	50,00 €	200,00 €	45	27,50 €	110,00 €
hü-534419	Doppelgeländer 70Q	9	3,40	30,6	36,00 €	324,00 €	45	19,80 €	178,20 €
hü-437513	Alu-Leitergangstafel 250/70 ohne Leiter	2	19,60	39,2	213,00 €	426,00 €	45	117,15 €	234,30 €